Calçados Maria Terra Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ nº. 04.441.938/0002-89, estabelecida na Rua Antônio Rigo, n° 

43, em Constantina/RS, com atuação na fabricação de calçados. 

Art. 2°. O incentivo de que trata o art. 1º, será no valor R$ 

1.684,48 (um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e quarenta e oito 

centavos). 

Art. 3º. O repasse do valor referido no art. 1º será a título de 

pagamento de aluguel à empresa beneficiária. 

Art. 4º. O prazo de vigência do repasse será de 01 de janeiro de 

2016 até 31 de dezembro de 2016.